Администрация
Муниципального образования
Хуторской сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

Распоряжение

10.08.2023 года							№ 22–р.
О назначении ответственного за внесение сведений в СКДФ
       В целях завершения работы по внесению сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения  Оренбургской области в систему контроля за формированием и использованием средств дорожных фондов (далее – СКДФ), руководствуясь письмом Минстроя Оренбургской области от 04.08.2023 №07/01-08-427 о заполнении актуализации информацию по автомобильным дорогам местного значения:

     1. Назначить ответственной за внесение сведений в СКДФ делопроизводителя Хуторского сельсовета Жулькину Алену Григорьевну.
     2. Уполномоченное лицо несет персональную ответственность за достоверность информации, внесенной в СКДФ.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Хуторской сельсовет                                                                   С.А. Семенко